

令和2年5月13日（令和2年5月28日）

# 姫路管内道路排水施設清掃作業

## 【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	姫路管内道路排水施設清掃作業
工事地名	兵庫県姫路市北条1-250地先（姫路河川国道事務所管内）

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 4月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年 2月
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 道路管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5100010004	1 4) 単価適用年月	2020年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年 4月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	301日間 自 令和 2年 5月14日 (当初) 至 令和 3年 3月10日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	姫路市（旧宍粟郡安富町除く） 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道2号	2 2) 処 分 費 等	3,010,000
		2 3) 公 告 日	令和 2年 2月21日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

# 設計内訳書

工事名	姫路管内道路排水施設清掃作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
道路維持		式	1		27,191,642					
道路清掃工		式	1		27,191,642					
排水施設清掃工		式	1		15,530,708					
側溝清掃A1	断面積0.125m <sup>2</sup> 未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	200	1,214	242,800					単-1号
側溝清掃A2	断面積0.125m <sup>2</sup> 以上0.500m <sup>2</sup> 未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	10	1,681	16,810					単-2号
側溝清掃A3	幅30～70cm 深さ30～90cm 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	500	463.1	231,550					単-3号
側溝清掃B1	断面積0.125m <sup>2</sup> 未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	10	895.8	8,958					単-4号
側溝清掃B2	断面積0.125m <sup>2</sup> 以上0.500m <sup>2</sup> 未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	10	1,351	13,510					単-5号
側溝清掃B3	断面積0.125m <sup>2</sup> 未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし (夜間)	m	10	1,286	12,860					単-6号

# 設計内訳書

工事名	姫路管内道路排水施設清掃作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
側溝清掃B4	断面積0.125m <sup>2</sup> 以上0.500m <sup>2</sup> 未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし (夜間)	m	10	1,921	19,210					単-7号
集水桝清掃A1	側溝清掃車貸与	箇所	1,000	3,413	3,413,000					単-8号
集水桝清掃B1	側溝清掃車貸与	箇所	10	3,045	30,450					単-9号
集水桝清掃B2	側溝清掃車貸与 (夜間)	箇所	10	4,473	44,730					単-10号
管渠清掃A1	φ200mm以上φ400mm未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	2,300	1,283	2,950,900					単-11号
管渠清掃A2	φ400mm以上φ800mm未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	1,700	1,500	2,550,000					単-12号
管渠清掃A3	φ800mm以上φ1000mm以下 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	10	2,153	21,530					単-13号
管渠清掃B1	φ200mm以上φ400mm未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	1,100	1,021	1,123,100					単-14号
管渠清掃B2	φ400mm以上φ800mm未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	10	1,234	12,340					単-15号

# 設計内訳書

工事名	姫路管内道路排水施設清掃作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管渠清掃B3	φ200mm以上φ400mm未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし(夜間)	m	3,300	1,461	4,821,300			単-16号	
管渠清掃B4	φ400mm以上φ800mm未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし(夜間)	m	10	1,766	17,660			単-17号	
橋梁清掃工		式	1		635,060				
排水管清掃A1	φ60.5mm～200mm 排水管清掃車貸与、側溝清掃車貸与、高所作業車なし	m	10	1,463	14,630			単-18号	
排水管清掃B1	φ60.5mm～200mm 排水管清掃車貸与、側溝清掃車貸与、高所作業車なし	m	10	1,413	14,130			単-19号	
排水管清掃B2	φ60.5mm～200mm 排水管清掃車貸与、側溝清掃車貸与、高所作業車なし(夜間)	m	300	2,021	606,300			単-20号	
散水車単独運転		式	1		115,000				
散水車運転1	貸付機械	日	2	25,200	50,400			単-21号	
散水車運転2	借上機械	日	2	32,300	64,600			単-22号	
排水管清掃車単独運転		式	1		400,270				

# 設計内訳書

工事名	姫路管内道路排水施設清掃作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
排水管清掃車運転	貸付機械	日	13	30,790	400,270			単-23号	
側溝清掃車単独運転		式	1		720,500				
側溝清掃車運転	貸付機械	日	25	28,820	720,500			単-24号	
雑工		式	1		731,390				
普通作業員1		時間	140	2,400	336,000			単-25号	
普通作業員2	(夜間)	時間	50	3,600	180,000			単-26号	
ダンプトラック運転	4t積級	日	7	30,770	215,390			単-27号	
交通規制		式	1		4,228,610				
標識車運転1	貸付機械	日	53	23,720	1,257,160			単-28号	
標識車運転2	貸付機械(夜間)	日	2	32,450	64,900			単-29号	
標識車運転3	借上機械	日	32	25,160	805,120			単-30号	
標識車運転4	借上機械(夜間)	日	30	33,730	1,011,900			単-31号	

# 設計内訳書

工事名	姫路管内道路排水施設清掃作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員A		時間	290	1,700	493,000			単-32号	
交通誘導警備員B		時間	290	1,413	409,770			単-33号	
交通誘導警備員A	(夜間)	時間	40	2,550	102,000			単-34号	
交通誘導警備員B	(夜間)	時間	40	2,119	84,760			単-35号	
泥土処分		式	1		4,830,104				
泥土	泥土処分料	t	430	7,000	3,010,000			単-36号	
泥土積込		t	430	735.3	316,179			単-37号	
泥土運搬A		t	215	1,250	268,750			単-38号	
泥土運搬B		t	215	5,745	1,235,175			単-39号	
直接工事費		式	1		27,191,642				
共通仮設費		式	1		3,886,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,886,000				

# 設計内訳書

工事名	姫路管内道路排水施設清掃作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
純工事費		式	1		31,077,642				
現場管理費		式	1		16,297,000				
工事原価		式	1		47,374,642				
一般管理費等		式	1		7,935,358				
工事価格		式	1		55,310,000				
消費税相当額		式	1		5,531,000				
工事費計		式	1		60,841,000				





# 1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	側溝清掃A1	断面積0.125m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	単位	m	数量	100	単価	1,214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃A1		断面積0.125m2未満	m	100	1,214	121,400	WYB00022 単一 40号	
計						121,400		
単価						1,214	円/m	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	側溝清掃A2	断面積0.125m2以上0.500m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	単位	m	数量	100	単価	1,681
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃A2		断面積0.125m2以上0.500m2未満	m	100	1,681	168,100	WYB00024 単一 41号	
計						168,100		
単価						1,681	円/m	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.04	
						歩掛使用年月	2020.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	側溝清掃A3	幅30~70cm 深さ30~90cm 側溝清掃車貸与 散水車なし	単位	m	数量	100	単価	463.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃A3(単独作業)		蓋無 幅30~70cm 深さ30~90cm	m	100	463.1	46,310	WYB00027 単一 42号	
計						46,310		
単価						463.1	円/m	

						単価使用年月	2020.04	
						歩掛使用年月	2020.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	側溝清掃B1	断面積0.125m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	単位	m	数量	100	単価	895.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃B1		断面積0.125m2未満	m	100	895.8	89,580	WYB00026 単一 43号	
計						89,580		
単価						895.8	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	側溝清掃B2	断面積0.125m2以上0.500m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	単位	m	数量	100	単価	1,351
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃B2		断面積0.125m2以上0.500m2未満	m	100	1,351	135,100	WYB00028 単- 44号	
計						135,100		
単価						1,351	円/m	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-6号	側溝清掃B3	断面積0.125m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし (夜間)	単位	m	数量	100	単価	1,286
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃B3		断面積0.125m2未満 (夜間)	m	100	1,286	128,600	WYB00031 単- 45号	
計						128,600		
単価						1,286	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一7号	側溝清掃B4	断面積0.125m2以上0.500m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし(夜間)	単位	m	数量	100	単価	1,921
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃B4		断面積0.125m2以上0.500m2未満(夜間)	m	100	1,921	192,100	WYB00035	単一 46号
計						192,100		
単価						1,921	円/m	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一8号	集水桝清掃A1	側溝清掃車貸与	単位	箇所	数量	100	単価	3,413
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集水桝清掃A1		泥土堆積厚20cm以上	箇所	100	3,413	341,300	WYB00014	単一 47号
計						341,300		
単価						3,413	円/箇所	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一9号	集水桝清掃B1	側溝清掃車貸与	単位	箇所	数量		単価	3,045
	100							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集水桝清掃B1		泥土堆積厚20cm以上	箇所	100	3,045	304,500	WYB00015 単一 48号	
計						304,500		
単価						3,045	円/箇所	

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単一10号	集水桝清掃B2	側溝清掃車貸与(夜間)	単位	箇所	数量		単価	4,473
	100							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集水桝清掃B2(夜間)		泥土堆積厚20cm以上	箇所	100	4,473	447,300	WYB00018 単一 49号	
計						447,300		
単価						4,473	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	管渠清掃A1	φ200mm以上φ400mm未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	単位	m	数量	100	単価	1,283
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管渠清掃A1		φ200mm以上400mm未満	m	100	1,283	128,300	WYB00001 単一 50号	
計						128,300		
単価						1,283	円/m	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	管渠清掃A2	φ400mm以上φ800mm未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	単位	m	数量	100	単価	1,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管渠清掃A2		φ400mm以上800mm未満	m	100	1,500	150,000	WYB00003 単一 51号	
計						150,000		
単価						1,500	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	管渠清掃A3	φ800mm以上φ1000mm以下 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	単位	m	数量	100	単価	2,153
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管渠清掃A3		φ800mm以上1000mm以下	m	100	2,153	215,300	WYB00005 単一 52号	
計						215,300		
単価						2,153	円/m	

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	管渠清掃B1	φ200mm以上φ400mm未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	単位	m	数量	100	単価	1,021
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管渠清掃B1		φ200mm以上400mm未満	m	100	1,021	102,100	WYB00004 単一 53号	
計						102,100		
単価						1,021	円/m	



# 1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	管渠清掃B2	φ400mm以上φ800mm未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	単位	m	数量	100	単価	1,234
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管渠清掃B2		φ400mm以上800mm未満	m	100	1,234	123,400	WYB00007 単一 54号	
計						123,400		
単価						1,234	円/m	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-16号	管渠清掃B3	φ200mm以上φ400mm未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし (夜間)	単位	m	数量	100	単価	1,461
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管渠清掃B3		φ200mm以上400mm未満 (夜間)	m	100	1,461	146,100	WYB00008 単一 55号	
計						146,100		
単価						1,461	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-17号	管渠清掃B4	φ400mm以上φ800mm未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし(夜間)	単位	m	数量	100	単価	1,766
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管渠清掃B4		φ400mm以上800mm未満(夜間)	m	100	1,766	176,600	WYB00010	単一 56号
計						176,600		
単価						1,766	円/m	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	排水管清掃A1	φ60.5mm~200mm 排水管清掃車貸与、側溝清掃車貸与、高所作業車なし	単位	m	数量	100	単価	1,463
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管清掃A1		φ60.5mm~200mm	m	100	1,463	146,300	WYB00006	単一 57号
計						146,300		
単価						1,463	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一19号	排水管清掃B1	φ 60.5mm～200mm 排水管清掃車貸与、側溝清掃車貸与、高所作業車なし	単位	m	数量		単価	1,413
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管清掃B1		φ 60.5mm～200mm	m	100	1,413	141,300	WYB00016 単一 58号	
計						141,300		
単価						1,413	円/m	

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単一20号	排水管清掃B2	φ 60.5mm～200mm 排水管清掃車貸与、側溝清掃車貸与、高所作業車なし(夜間)	単位	m	数量		単価	2,021
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管清掃B2		φ 60.5mm～200mm (夜間)	m	100	2,021	202,100	WYB00023 単一 59号	
計						202,100		
単価						2,021	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	散水車運転1	貸付機械	単位	日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	散水車 [4×2]	タンク容量5500～6500L 耐塩式	時間	5.5	4,581	25,195.5	単一	60号
	計					25,195.5		
	単価					25,200	円/日	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	散水車運転2	借上機械	単位	日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	散水車 [トラック架装型]	3800L	日	1	32,300	32,300	単一	61号
	計					32,300		
	単価					32,300	円/日	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	排水管清掃車運転	貸付機械	単位	日	数量		単価	30,790
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	排水管清掃車 [高圧水洗浄式] (ジェット式)	タンク容量 5.3 ~ 5.8 m <sup>3</sup> 圧力 1.2 MPa	時間	6.7	4,595	30,786.5	単一	62号
	計					30,786.5		
	単価					30,790	円/日	

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-24号	側溝清掃車運転	貸付機械	単位	日	数量		単価	28,820
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	側溝清掃車 [ロータリプロア式]	ホッパ容量 4.5 ~ 5.0 m <sup>3</sup>	時間	6	4,803	28,818	単一	63号
	計					28,818		
	単価					28,820	円/日	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-25号	普通作業員1		単位	時間	数量		単価	
						8		2,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	1	19,200	19,200		
計						19,200		
単価						2,400	円/時間	

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-26号	普通作業員2	(夜間)	単位	時間	数量		単価	
						8		3,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	1	28,800	28,800		
計						28,800		
単価						3,600	円/時間	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	ダンプトラック運転	4t積級	単位	日	数量		単価	30,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級	日	1	30,770	30,770	単一 64号	
	計					30,770		
	単価					30,770	円/日	

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-28号	標識車運転1	貸付機械	単位	日	数量		単価	23,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識車運転費1	大型LED装置付	時間	4.7	5,046	23,716.2	WYB00013 単一 65号	
	計					23,716.2		
	単価					23,720	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一29号	標識車運転2	貸付機械(夜間)	単位	日	数量	1	単価	32,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識車運転費2		大型LED装置付	時間	4.7	6,904	32,448.8	WYB00034 単一 66号	
計						32,448.8		
単価						32,450	円/日	



# 1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	標識車運転3	借上機械	単位	日	数量	32	単価	25,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識車運転費3			時間	150	5,262	789,300	WYB00038 単- 67号	
サインライト(賃料)		1400×1800	日	32	312	9,984		
サインライト(基本料)		1400×1800	台	1	5,600	5,600		
計						804,884		
単価						25,160	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-31号	標識車運転4	借上機械(夜間)	単位	日	数量	30	単価	33,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識車運転費4			時間	140	7,120	996,800	WYB00040 単- 68号	
サインライト(賃料)		1400×1800	日	30	312	9,360		
サインライト(基本料)		1400×1800	台	1	5,600	5,600		
計						1,011,760		
単価						33,730	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	交通誘導警備員A		単位	時間	数量		単価	
						8		1,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	13,600	13,600	WB010211 単一 69号	
計						13,600		
単価						1,700	円/時間	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	交通誘導警備員B		単位	時間	数量		単価	
						8		1,413
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	11,300	11,300	WB010212 単一 70号	
計						11,300		
単価						1,413	円/時間	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-34号	交通誘導警備員A	(夜間)	単位	時間	数量		単価	2,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	20,400	20,400	WB010211 単-71号	
計						20,400		
単価						2,550	円/時間	

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-35号	交通誘導警備員B	(夜間)	単位	時間	数量		単価	2,119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	16,950	16,950	WB010212 単-72号	
計						16,950		
単価						2,119	円/時間	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-36号	泥土	泥土処分料	単位	t	数量		単価	7,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	7,000	7,000	WB020052 単- 73号	
計						7,000		
単価						7,000	円/t	

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-37号	泥土積込		単位	t	数量		単価	735.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 小規模(標準)	m <sup>3</sup>	1	882.3	882.3	CB210020	
計						882.3		
単価						735.3	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	泥土運搬A		単位	t	数量		1.2	単価	1,250
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)有り 4.5km以下	m3	1	1,499	1,499		CB210110	
	計					1,499			
	単価					1,250		円/t	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-39号	泥土運搬B		単位	t	数量		1.2	単価	5,745
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)有り	m3	1	6,894	6,894		CB210110	
	計					6,894			
	単価					5,745		円/t	